
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«01» июня 2016 г. №128 

с. Репьевка 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

Репьевского муниципального района  

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации муниципального района в соответствие действующему 

законодательству, администрация Репьевского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 10.08.2012 г. №246 «Об утверждении Положения о предоставлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Репьевского муниципального района, сведений о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 

(супруга) и несовершеннолетних детей»; 

1.2. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 25.02.2015 г. № 52 «О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального района от 10.08.2012 г. № 246»; 

1.3. Постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 03.04.2015 г. №87 «О внесении изменений в постановление администрации 



муниципального района от 10.08.2012 г. № 246 «Об утверждении Положения 

о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной 

службы в администрации Репьевского муниципального района, сведений о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


